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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L07010501V

2. Emri i subjektit Roland Delia

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 10/08/2010

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime IT dhe shperndarje interneti, shitje aksesor te 
ndryshem elektronik.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr.1, rruga Onhezmi, 
godina nr.10, kati i pare. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: NEWAVE
E-Mail:  rolanddelia@gmail.com 
Telefon: 0695609960  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-429648-08-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-413977-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te aktivitet. Deklarim i emrit tregtar dhe 
deklarim i adreses se e-mail. Ndryshim i numrit te kontaktit.  
Telefon ishte            ("0672251515")          u be            ("0695609960")         
Objekti ishte            ("Sherbime interneti")          u be            ("Sherbime interneti dhe 
tregtim i produkteve dhe sherbimeve te telefonise se levizshme.")         
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Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("NEWAVE")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-030760-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Ndryshim i objektit të aktivitetit. Saktësim i kodit ekonomik (NVE).
Objekti ishte            ("Sherbime interneti dhe tregtim i produkteve dhe sherbimeve te 
telefonise se levizshme.")          u be            ("Sherbime IT dhe shperndarje interneti, 
shitje aksesor te ndryshem elektronik.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1, rruga Onhezmi, godina nr.10, kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Lagjja Sinan Ballaci,Godine 2-kateshe,Kati i 1-re,Delvine;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-538327-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës 2019.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750337-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës 2020.xlsx
shenime shpjeguese 2020.pdf
VENDIM.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87FB0CFD-E949-4662-B1E7-1BE44D12A362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40023D7-A505-4817-84A1-821A1CA436B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89D7D71-84C7-4BB0-97FB-9BB6864A6C3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5FCDB55-6C9D-4860-A967-95C706CBA247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57E38FA-C155-4571-940A-898B50EB0208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03CB42E4-59B5-4F76-A13A-FE9F74277161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95072F9-3D95-43B0-8321-BA86031925D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67AD8371-4061-4B3C-ABB4-B38DE16FBA8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5362AC-F98A-4BDA-A3ED-0A1E7A0E56A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9E3EDD-930D-486F-B873-C4C38EAE7551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4A21C2-4B07-444F-885E-7D9BB4BF5D58
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02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963354-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finiancare 2021.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese.pdf
VENDIM.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës.xlsx

Datë:17/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E591870D-96AA-4F48-808D-EEC2A4170537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26787E8-D92F-47C2-9D1F-582CCBA8046F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7596357-F0CF-4DC1-9263-58143B43F6E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8BA068-C38F-4057-9789-9F1348C4C413

